[image: image1.png]

Российская Федерация
Ростовская область
Заветинский район
муниципальное образование «Федосеевское сельское поселение»
Администрация  Федосеевского  сельского поселения
Постановление
№ 27

19.03.2018                                                                                                с. Федосеевка
	О внесении изменений в постановление Главы Федосеевского сельского поселения от 30.12.2008 № 21

В связи с изменениями в кадровом составе и приведением нормативных правовых актов в соответствие, в целях обеспечения скоординированных усилий в выработке решений по увеличению собираемости налогов и других обязательных платежей в бюджет поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение № 1 постановления Главы Федосеевского сельского поселения от 30.12.2008 № 21 «О Координационной группе при Администрации Федосеевского сельского поселения по вопросам собираемости налогов и других обязательных платежей» изменения, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
   Глава Администрации Федосеевского
   сельского поселения                                                      А.Р.Ткаченко
Постановление вносит
сектор экономики и финансов
Приложение
 к постановлению
Администрации

Федосеевского сельского поселения
от 19.03.2018 № 27
СОСТАВ
Координационной группы при Администрации Федосеевского сельского поселения по вопросам собираемости налогов и других обязательных платежей
	Ткаченко Алексей Русланович
	– Глава Администрации Федосеевского сельского поселения,  председатель Координационной группы

	Бардыкова Лидия Васильевна
	– старший инспектор сектора экономики и финансов, секретарь группы

	Члены координационной группы:

	Низева Татьяна Руслановна
	– заведующий сектором экономики и финансов
 Администрации Федосеевского сельского поселения

	Бондаренко Владимир Викторович
	– ведущий специалист по вопросам муниципального хозяйства Администрации Федосеевского сельского поселения

	Торбенко Татьяна Васильевна
	– депутат Собрания депутатов  Федосеевского сельского поселения

Ведущий специалист
по общим вопросам
Е.Н. Данильченко